Isai. 59. 6 Et opus iniquitatis in manibus eorum
64. 7 Et allisisti nos in manu — nostrae
Jerem. 2. 5 Quid invenerunt patres vestri in me —
13. 22 Propter multitudinem — tuae repleta
sunt verecundiora tua
30. 14 Propter multitudinem — tuam
15. 15 Propter multitudinem — tuam
Ezech. 4. 5 Ego autem dedi tibi annos — eorum
7. 19 Quia scandalum — eorum factum est
14. 3 Et scandalum — suae staterunt contra
faciem suam
4 Et scandalum — suae staterunt contra
faciem suam
7 Et scandalum — suae staterunt contra
faciem suam
21. 23 Ipse autem recordabitur — ad capiendum
24 Pro eo quod recordati estis — vestrae
25 Venit dies in tempore — praefata
29 Quorum venit dies in tempore —
35. 5 in tempore — extreme
44. 12 Et facti sunt domui Israel in offendicu-
lum
Osee. 8. 13 Nunc recordabitur — eorum
9. 7 Propter multitudinem — tuam
9 Recordabitur — eorum, et visitabit
10. 9 Non comprehendet eos in Gabaa prelium
super filios —
Amos. 6. 3 Et appropinquatis solio —
Mich. 6. 10 Iritis in domo impij thesauri —
1. Mac. 3. 6 Et omnes operarii — conturbati sunt
Luc. 13. 27 Discidite a me omnes operarii —
16. 8 Et laudavit Dominus villicum —
18. 9 Facite vobis amicos de mammona —
6 Andite quid iudex — dicit
Act. 1. 18 Possedit agrum de mercede —
8. 23 Et (ita) obligatione — video te esse
24. 20 Ipsi dicant si quid invenerint in me —
Rom. 6. 13 Sed neque exhibeatis membra vestra
arma peccato
2 Thess. 2. 7 Nam mysterium iam operatur —
10 In omni seductione — his qui perent
Jacob. 3. 6 Et lingua ignis est, universitas —
2 Petr. 2. 15 Ex Bosor, qui mercedem — amavit
Psalm. 118. 150 Appropinquaverunt persequentes me ini-
quitate
Jerem. 18. 23 Ne propitius — eorum
31. 34 Quia propitiabor — eorum
36. 3 Et propitius ero —, et peccato eorum
Rom. 2. 8 Credunt autem —
6. 19 Sicut enim exhibuistis membra vestra
servire inmunditiae, et —
2 Thess. 2. 11 Sed consenserunt —
44. 16 Deus inventit iniquitatem servorum tuor.
Gen. 50. 17 Nos quoque oramus ut servis Dei patris
tui dimittas — hanc
Exod. 20. 5 Visitans — patrum in filios
34. 7 Qui auferis —, et scelera
Qui reddis — patrum filijs
Levit. 5. 1 Nisi indicaverit, portabit — suam
17 Et peccati rea intellexerit — suam
10. 17 Ut portetis — multitudinem
17. 16 Portabit — suam
19. 8 Portabitque — suam
20. 17 Et portabit — suam
19. 19 Portabunt ambo — suam
22. 16 Ne forte sustineant — delicti sui
Num. 5. 31 Maritus erit, et illa recipiet — suam
14. 18 Auferens — et scelera
15. 31 Delabitur, et portabit — suam
18. 1 Portabitis — sanctuarium
30. 16 Portabit ipse — ejus
5. 9 Reddens — patrum super filios
Deut. 3. 13 In aeternum, propter —
1 Reg. 19. 19 Ne reputes mihi, domine mi, —
2 Reg. 10. 10 Precor, Domine, ut transferas — servi tui
1 Par. 12. 17 Cum ego — in manibus non habeam
21. 8 Obsecro, aufer — servi tui
2 Esdr. 4. 5 Ne operas — eorum
12. 10 Qui autem faciunt peccatum et —
Judith. 5. 21 Deus enim illorum odit —
7. 19 Injuste egimus — fecimus
Job. 4. 8 Quin potius vide eos, qui operantur —
6. 30 Non inventietis in lingua mea —
7. 21 Quare non auferis — meam?
10. 6 Ut queras — meam, et peccatum
11. 11 Et videns —, nonne considerat!

Job. 11. 14 Si iniquitatem, quae est in manu tua,
abstuleris
14. 17 Sed curasti — meam
15. 16 Qui bibit quasi aquam —
35 Conceptit dolorem, et peperit —
20. 27 Revelabitur calvi — ejus
22. 23 Longe facies — a labernaculo tuo
27. 4 Non loquentur labia mea —
31. 33 Celavi in sinu meo — meam
34. 8 Qui graditur cum operantibus —
22 Ut abscondatur ibi qui operantur —
32 Si — locutus sum, ultra non addam
36. 21 Cave ne declines ad —
33 Operatus es —
Psalm. 5. 4 Quoniam non Deus volens — tu es
6 Odisti omnes, qui operantur —
6. 8 Discidite a me omnes, qui operamini —
7. 14 Conceptit dolorem, et peperit —
10. 3 Qui a diligit —, odit animam suam
13. 4 Qui operantur —, qui devorant plebem
27. 3 Cum operantibus — ne perdas me
30. 18 Quae loquuntur adversus iustum —
35. 4 — meditatus est in cubili suo
12 Ibi occidens qui operantur —
36. 1 Neque zelaveris facientes —
37. 18 Quoniam — meam annuntiabo
38. 11 Propter — corripisti hominem
40. 6 Cor ejus congregavit — sibi
44. 7 Dilixisti justitiam, et odisti —
50. 2 Dolo — meam
4. 1 Quoniam — meam ego cognosco
51. 3 Dilixisti... — magis quam loqui equitatem
52. 5 Nonne scient omnes qui operantur —
54. 9 Quoniam vidi —, et contradictionem
58. 2 Erripe me de operantibus —
5. 1 Non miserearis omnibus, qui operantur —
63. 2 A multitudine operantium —
65. 14 — si aspexi in corde meo
68. 28 Appone — super — eorum
72. 8 — in excoelo locuti sunt
74. 19 Perierunt propter — suam
75. 5 Nolite loqui adversus Deum —
81. 2 Usquequo iudicatis —?
84. 2 Remissisti — plebis tuae
91. 7 Apparuerunt omnes qui operantur —
9. 1 Dispergerunt omnes qui operantur —
93. 4 Effabuntur, et loquentur —
16 Quis stabit mecum adversus operantes —
23 Reddet illis — ipsorum
100. 8 Omnes operantes —
105. 6 Injuste egimus, — fecimus
118. 3 Non enim qui operantur —
78 Quia injuste — fecerunt in me
163 — odio habui, et abominatus sum
124. 3 Non extendant iusti ad — manus suas
5 Cum operantibus —
128. 3 Prolongaverunt — suam
140. 5 Cum hominibus operantibus —
10 Et a scandalis operantium —
Prov. 10. 11 Et os impiorum operit —
19. 28 Os impiorum devorat —
21. 15 Et pavor operantibus —
22. 8 Qui seminat —, metet mala
26. 6 Claudus pedibus, et — bibens
Eccles. 3. 16 Vidi... in loco iustitiae —
Sap. 1. 9 Ad correctionem — illius
1. 14 Qui non operatus est per manus suas —
Ecclesi. 17. 17 Non s. absconsa testaments per — illor.
20. 30 Qui vero placet magnatis, effugiet —
Isai. 5. 18 Vae qui trahitis — in funiculum
13. 11 Et contra impios — eorum
23. 21 Ut visitet — habitatoris terrae
29. 20 Omnes qui vigilabant super —
31. 2 Et contra auxilium operantium —
32. 6 Fatua loquetur, et cor ejus facit —
53. 6 Et posuit Dominus in eo — omnium
9 Eo quod — non fecit
57. 17 Propter — avaritiae ejus iratus sum
59. 3 Et lingua vestra — fatua
4 Conceperunt laborem, et pepererunt —
Jerem. 3. 13 Verumtamen scito — tuam
20. 8 Jam olim loquor, vociferans —
23. 12 Visitabo... — eorum
32. 18 Reddis — patrum in sinum filiorum
51. 6 Nolite tacere super — ejus
Thren. 2. 14 Ne aperiebant — tuam
3. 59 Vidisti, Domine, — illorum
4. 22 Visitavit — tuam, filia Edom

Baruc. 2. 26 Propter iniquitatem domus Israel
Ezech. 3. 20 Sed et si conversus justus a iustitia sua
fuerit, et fecerit —
4. 4 Dormies super illud, et assumes — cor.
5 Et portabis domus Israel
6 Et assumes — domus Juda
11. 2 Hi sunt viri, qui cogitant —
12. 10 Propter — omnium qui habitant
14. 10 Et portabit — suam: iuxta — interro-
gantibus, sic iniquitas prophetae erit
18. 19 Quare non portavit filius — patris?
20 Filius non portavit — patris, et pater
non portavit — filii
24 Fecerit — secundum omn. abominat.
26 Cum enim... et fecerit —, morietur in eis
21. 27 —, ponam eam
29. 16 Docentes —, ut fugiant
33. 13 Et confusus in iustitia sua fecerit —
44. 10 Et portaverunt — suam
12 Et portavit — suam
45. 9 — et rapinas intermittit
Daniel. 9. 3 Peccavimus, — fecimus, impie egimus
13 Peccavimus, — fecimus
13. 38 Videntes —, occurrimus ad eos
57 Sed filia Juda non sustinuit — vestram
8 Ad — eorum sublevarunt animas
Osee. 10. 13 Arastis impietatem, — messuistis
12. 8 Laborem mei non inveniet mihi —
14. 3 Onem aufer —, accipe bonum
Amos. 3. 10 Thesaurizantes — et rapinas
Abdiel. 10 Et propter — in fratrem tuum
Mich. 7. 18 Quis Deus similis tui, qui auferis —?
Habac. 1. 3 Quare ostendisti mihi — et laborem...?
13 Et respicere ad — non poteris
2. 8 Propter... — terra civilitatis
3. 5 In medio ejus non faciet —
Soph. 13 Reliquie Israel non facient —
Zach. 3. 4 Ecce abstuli a te — tuam
9 Auferam — terre illius in die una
1 Mac. 9. 23 Omnes qui operantur —
2 Mac. 10. 12 Praecipue propter — quae facta erat
2 Mac. 7. 23 Discidite a me, qui operamini —
Math. 13. 41 Et colligent... eos qui faciunt —
Rom. 6. 19 Sicut enim exhibuistis membra vestra
servire... et iniquitati ad —
Hebr. 1. 9 Dilixisti justitiam, et odisti —
1. 3 Omnis qui facit peccatum, et — facit
Gen. 6. 11 Corrupta est autem terra coram Deo, et
repleta est iniquitate
13 Repleta est terra — a facie eorum
Deut. 32. 4 Deus fidelis, et abque vili —
2 Reg. 22. 3 Salvator meus, de — liberabis me
24 Et custodiam me ab — mea
1 Esdr. 13. 3 Liberasti nos de — nostra
Job. 10. 14 Cur ab — mea mundum me esse non
pateris?
16. 18 Haec passus sum absque — manus
36. 10 Loquetur, ut revertantur ab —
Psalm. 17. 23 Et observabo me ab — mea
50. 3 Amplius lava me ab — mea
51. 1 Quid gloriaris in malitia, qui potens es
in —
58. 4 Sine — cucurri et direxi
61. 10 Nolite sperare in —
71. 14 Ex usuris et — rodimet animas
72. 6 Operi sunt — et impietate sua
Prov. 16. 8 Melius est parum cum iustitia, quam
multi fractus cum —
Sap. 1. 5 Corripietur a superveniente —
Ecclesi. 19. 5 Qui gaudet —, denotabitur
23. 12 Vir multum jurans impletur —
35. 2 Salutare est... discolorare ab omni —
5 Beneplacitum est Domino recedere ab —
31. 22 A synagoga et plebe de —
Isai. 1. 4 Vae genti peccatrici, populo gravi —
14. 21 Preparatis filios ejus occisioni in — pa-
trum suorum
59. 3 Et digiti vestri (polluti sunt) —
20 Et eis qui redeunt ab — in Jacob
Jerem. 2. 22 Maculata es in — tua coram me
31. 30 Sed unusquisque in — sua morietur
33. 8 Et emundabo illos ab omni — sua
7 Quia convertitur ab — patrum nostror.
Baruc. 3. 18 Ipse impius in — sua morietur
Ezech. 19. 19 Ipse quidem in — sua morietur
16 Omnes trepidi, unusquisque in — sua
23 Quoniam... et civitas plena —

Ezech. 8. 17 Quia repletes terram iniquitate conversi
sunt ad irritandum me
18. 8 Ab — avertit manum suam
17 Ille non morietur in — patris sui
18 Ecce mortuus est in — sua
28. 16 Repleta sunt interiora tua —
18 In... et — negotiationis tuae polluiti
sanctificationem tuam
33. 6 Ille quidem in — sua captus est
8 Ipse impius in — sua morietur
9 Ipse in — sua morietur
13 Et in — sua, ... in ipsa morietur
39. 23 In — sua capta sit domus Israel
Osee. 5. 5 Et Israel et Ephraim sicut in — sua...
14. 2 Quoniam corruisti in — tua
Jonas. 3. 8 Converterat vir... et ab —
Mich. 3. 10 Qui edificatis... et Jerusalem in —
6. 13 In quibus divites ejus repleti sunt —
Habac. 2. 12 Et preparat urbem in —
17 Et vastitas animalium deterrebit eos de
sanguinibus hominum, et — terrae
3. 7 Pro — vidi tentoria Aethiopiae
Soph. 1. 9 Qui complent domum Domini Dei sui —
Matth. 2. 4 Et multos avertit ab —
Math. 23. 28 Intus autem pleni estis hyrcisori, et —
Luc. 11. 39 Plenum est rapina et —
Rom. 1. 29 Repletos omni —, malitia, fornicatione
1 Cor. 13. 6 Non gaudet super —
3 Reg. 17. 13 Cum enim participatio iustitiae cum —
2 Cor. 2. 15 Disscedat ab — omnis qui nominat
2 Tim. 2. 14 Ut nos redimeret ab omni —
Tit. 1. 9 Et emundet nos ab omni —
1 Joan. 1. 9 Et emundet nos ab omni —
Gen. 15. 16 Necdum e. complete sunt iniquitates
3 Reg. 17. 13 Ut rememorarentur — mea
3 Reg. 9. 6 Quoniam — nostrae multiplicatae sunt
Job. 35. 6 Et si multiplicatae fuerint — tuae
Psalm. 25. 10 In quorum manibus — sunt
31. 1 Beati, quorum remissa sunt —
37. 4 — mea supergressus sunt caput meum
38. 12 Comprehenderunt me — meae
Prov. 5. 22 — suae capiunt impium
Sap. 4. 20 Traducunt illos ex adverso — ipsorum
Ecclesi. 17. 17 Et omnes — eorum in conspectu Dei
Isai. 59. 2 Sed — vestrae diviserunt inter vos
12 Multiplicatae sunt enim — nostrae
64. 6 — nostrae quasi ventus absterunt nos
vestrae declinaverunt haec
Jerem. 5. 25 — vestrae responderint nobis
14. 7 Si — nostrae in ossibus eorum
Ezech. 32. 27 Et fuerint — eorum in ossibus eorum
33. 10 — nostrae... super nos sunt
36. 31 Et displicent vobis — vestrae
Daniel. 8. 23 Cum creverint —, consurgit rex...
Rom. 4. 7 Beati, quorum remissa sunt —
Job. 19. 23 Ulter iniquitatum gladius est —
Psalm. 73. 20 Quia repleti sunt... —
78. 8 Ne memineris — nostrarum
Sap. 4. 14 Propravit educere illum de medio —
Jerem. 14. 10 Nunc recordabor — eorum
Thren. 1. 5 Propter multitudinem — ejus
14. 14 Vigilavit jugum — mearum
Baruc. 3. 5 Nolite meminisse — patrum nostrorum
Ezech. 18. 22 Omnium — ejus... non recordabor
28. 18 In multitudine — tuarum
Hebr. 10. 17 Et — eorum jam non recordabor
Apoc. 18. 5 Et recordatus est Dominus — ejus
3 Reg. 8. 50 Propitius eris... et omnibus iniquitatis
eorum
Psalm. 102. 3 Qui propitiatur omnibus —
Jerem. 33. 8 Et propitius ero — eorum
Hebr. 8. 12 Quia propitius ero cunctis — eorum
Exod. 28. 38 Portabitque Aaron iniquitates eorum
Levit. 16. 21 Auferas — nostras atque peccata
16. 21 Confiteatur omnes — filiorum Israel
22 Cumque portaverit hircus omnes — cor.
40 Donec confiteantur — suas
Num. 14. 34 Quadragesima annis recipietis — vestras
1 Par. 10. 13 Mortuus est ergo Saul propter — suas
2 Esdr. 9. 2 Confitebantur... et — patrum suorum
Tobias. 13. 5 Castigavit nos propter — nostras
Judith. 7. 20 In tuo flagello vindica — nostras
Job. 18. 23 Quas habeo — et peccata
22. 5 Et non propter... et infinitas — tuas?
Psalm. 50. 10 Et omnes — meas dele
54. 3 Quoniam declinaverunt in me —
57. 2 Item in corde — operamini
63. 6 Scrutasti sunt — defecerunt
88. 32 Visitabo in virga — eorum
89. 8 Posuisti — nostras in conspectu tuo